РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Шуйский муниципальный район

[image: image1.jpg]

 Совет Шуйского муниципального района

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от  10.12.2015                                                                            № 65
г. Шуя

  Об определении уполномоченного органа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2008 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», Уставом Шуйского муниципального района (в действующей редакции), Совет Шуйского муниципального района:

РЕШИЛ:
1. Определить Администрацию Шуйского муниципального района  уполномоченным органом  в сфере закупок, с полномочиями:
- органа по регулированию контрактной системы в сфере закупок;

- органа, устанавливающего  правила нормирования;

- органа, утверждающего требования к отдельным видам товаров, работ, услуг.

2. Для реализации  полномочий, предусмотренных пунктом 1 настоящего решения, Глава  Шуйского муниципального района определяет структурное подразделение или должностное лицо Администрации Шуйского муниципального района.
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
      Глава Шуйского

муниципального района

                 С.А.Бабанов